

---

## Placa de Baza GIGABYTE H510M S2H

I.D.: 58527887

---

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.449,19 RON - 2.449,19 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: mufa rapida hidraulica m20 1x37,82 mufa rapida hidraulica m20 1x16,81 supapa unisens m8 1x21,85 spray disc frana 4x16,81=67,24 spray rugina 1x16,81 spray lubrifiant 1x29,42 bec p21w5 40x4,21=168,40 proiector 48w 1x60,51 cleste sigurante int 1x13,45 mufa kds 1x21,00 spray lant 1x16,81 lampa numar 2x46,22=92,44 stergator 600mm 2x16,81-33,62 spray curatat disc 2x10,09=20,18 dispersor lampa 2x37,82=75,64 colier plastic 100x0,26=26,00 cupla aer 8-6 3x12,61=37,83 cupla dreapta 12 1x12,61 oglinda camion 1x21,01 cupla teu 6 1x8,41 furtun fi45 ml 2x63,03=126,06 colier 48-51 2x8,41=16,82 pompa basculareR 1x1470,59 cupla aer 6 4x8,41=33,64 conducta aer 6 ml 1x4,21

---